
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:12.54
競技No. : 16 男子 4x100m フリーリレー 予選

少年B 大会記録   3:24.09

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 51.28  3:27.39
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 24.64 51.28 51.28 (  0.66)
2 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 高1 25.33 52.45 1:43.73 ( +0.49)
3 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 25.09 52.37 2:36.10 ( +0.49)
4 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高1 24.15 51.29 3:27.39 ( +0.19)

2 3/4 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 50.64  3:28.14
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 24.35 50.64 50.64 (  0.59)
2 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 25.73 53.32 1:43.96 ( +0.39)
3 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高1 25.28 52.19 2:36.15 ( +0.48)
4 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 24.02 51.99 3:28.14 ( +0.25)

3 3/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 53.11  3:29.21
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 25.47 53.11 53.11 (  0.64)
2 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 高1 24.24 51.54 1:44.65 ( +0.37)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 24.91 52.01 2:36.66 ( +0.28)
4 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中3 24.62 52.55 3:29.21 ( +0.25)

4 2/3 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 52.81  3:31.47
1 長屋　帆歩 ﾅｶﾞﾔ ﾊﾝﾄ 中3 25.13 52.81 52.81 (  0.70)
2 中野　蕾樹 ﾅｶﾉ ﾗｲｷ 中3 25.36 53.52 1:46.33 ( +0.37)
3 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 23.87 51.62 2:37.95 ( +0.11)
4 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 高1 25.72 53.52 3:31.47 ( +0.23)

5 3/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 52.21  3:32.04
1 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 高1 24.99 52.21 52.21 (  0.66)
2 太田　遼佑 ｵｵﾀ ﾘｮｳｽｹ 高1 25.16 53.51 1:45.72 ( +0.12)
3 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高1 25.03 53.31 2:39.03 ( +0.30)
4 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高1 25.25 53.01 3:32.04 ( +0.08)

6 1/5 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 52.46  3:32.07
1 大家　士延 ｵｵﾔ ｼｴﾝ 高1 25.15 52.46 52.46 (  0.65)
2 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中3 25.06 53.18 1:45.64 ( +0.18)
3 川原　大芽 ｶﾜﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 高1 25.03 52.99 2:38.63 ( +0.53)
4 安田　涼世 ﾔｽﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 高1 24.58 53.44 3:32.07 ( +0.28)

7 3/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 52.13  3:32.17
1 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 高1 24.80 52.13 52.13 (  0.67)
2 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中3 25.24 53.01 1:45.14 ( +0.27)
3 松井　颯汰 ﾏﾂｲ ｿｳﾀ 高1 25.10 52.85 2:37.99 ( +0.19)
4 梅原　大地 ｳﾒﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 高1 25.48 54.18 3:32.17 ( +0.36)

8 1/6 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 50.57  3:32.22
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中3 24.35 50.57 50.57 (  0.60)
2 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中3 25.74 54.21 1:44.78 ( +0.39)
3 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 高1 25.32 53.59 2:38.37 ( +0.35)
4 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 高1 25.62 53.85 3:32.22 ( +0.36)

9 1/4 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 52.38  3:32.27
1 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高1 25.21 52.38 52.38 (  0.66)
2 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 高1 25.33 52.96 1:45.34 ( +0.24)
3 時田　恵多 ﾄｷﾀﾞ ｹｲﾀ 中3 25.93 55.16 2:40.50 ( +0.45)
4 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高1 24.53 51.77 3:32.27 ( +0.43)

10 2/5 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 52.77  3:32.48
1 根岸　歩夢 ﾈｷﾞｼ ｱﾕﾑ 高1 25.72 52.77 52.77 (  0.64)
2 清水　優希 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 高1 25.39 53.21 1:45.98 ( +0.07)
3 田辺　大翔 ﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ 高1 25.62 54.01 2:39.99 ( +0.27)
4 山﨑　勇翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 高1 24.59 52.49 3:32.48 ( +0.09)
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11 2/6 広  島 広  島 ﾋﾛｼﾏ 一般 53.07  3:32.95
1 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 中3 25.68 53.07 53.07 (  0.62)
2 馬屋原将翔 ｳﾏﾔﾊﾗ ﾏｻﾄ 高1 25.17 52.51 1:45.58 ( +0.09)
3 森永　悠生 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｳｷ 高1 25.27 53.19 2:38.77 ( +0.31)
4 丸山　佑真 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾏ 高1 25.63 54.18 3:32.95 ( +0.35)

12 1/3 長  野 長　野 ﾅｶﾞﾉ 一般 53.23  3:32.96
1 林　　　龍 ﾊﾔｼ ﾘｭｳ 高1 25.59 53.23 53.23 (  0.65)
2 原山　　曜 ﾊﾗﾔﾏ ﾋｶﾙ 高1 25.33 52.92 1:46.15 ( +0.38)
3 三井　連真 ﾐﾂｲ ﾚﾝﾏ 中3 25.26 53.62 2:39.77 ( +0.12)
4 横川　誠大 ﾖｺｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 中3 25.46 53.19 3:32.96 ( +0.52)

13 3/2 高  知 高　知 ｺｳﾁ 一般 54.59  3:33.19
1 松本　千迦 ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶ 中3 25.51 54.59 54.59 (  0.66)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中3 24.40 51.72 1:46.31 ( +0.26)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中3 25.22 52.70 2:39.01 ( +0.42)
4 高田　涼介 ﾀｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 高1 25.61 54.18 3:33.19 ( +0.44)

14 3/6 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 52.58  3:34.40
1 塚本　大樹 ﾂｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 高1 25.04 52.58 52.58 (  0.61)
2 大塚　逸生 ｵｵﾂｶ ｲﾂｷ 高1 25.25 53.15 1:45.73 ( +0.56)
3 飯田　琉斗 ｲｲﾀ ﾘｭｳﾄ 中3 25.52 53.72 2:39.45 ( +0.13)
4 小林　　力 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾖｼ 中3 26.09 54.95 3:34.40 ( +0.44)

15 2/7 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 一般 54.02  3:34.56
1 中村　斗雅 ﾅｶﾑﾗ ﾄｳﾏ 中3 25.46 54.02 54.02 (  0.62)
2 中村　憲正 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｾｲ 高1 24.61 52.65 1:46.67 ( +0.25)
3 岡村　相佑 ｵｶﾑﾗ ｿｳｽｹ 中3 25.71 54.41 2:41.08 ( +0.22)
4 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1 25.15 53.48 3:34.56 ( +0.06)

16 2/1 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 53.21  3:35.25
1 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 中3 25.44 53.21 53.21 (  0.68)
2 伊藤　吉平 ｲﾄｳ ｷｯﾍﾟｲ 高1 25.74 53.82 1:47.03 ( +0.35)
3 金子　侑生 ｶﾈｺ ﾕｳｷ 中3 25.50 54.34 2:41.37 ( +0.19)
4 河原﨑　蓮 ｶﾜﾗｻﾞｷ ﾚﾝ 高1 26.07 53.88 3:35.25 ( +0.26)

17 2/2 奈  良 奈  良 ﾅﾗ 一般 52.74  3:35.77
1 荒金　亮汰 ｱﾗｶﾈ ﾘｮｳﾀ 中3 25.30 52.74 52.74 (  0.61)
2 吉村　遙真 ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾏ 高1 25.67 53.75 1:46.49 ( +0.32)
3 若杦　朝陽 ﾜｶｽｷﾞ ｱｻﾋ 高1 25.62 53.75 2:40.24 ( +0.26)
4 白坂　祐希 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 中3 26.08 55.53 3:35.77 ( +0.14)

18 1/1 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 53.77  3:36.44
1 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 中3 25.53 53.77 53.77 (  0.69)
2 藤田　悠輔 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｽｹ 高1 26.62 55.05 1:48.82 ( +0.38)
3 上川　馨平 ｶﾐｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 中3 25.91 53.69 2:42.51 ( +0.49)
4 森岡　丈尋 ﾓﾘｵｶ ﾀｹﾋﾛ 高1 25.32 53.93 3:36.44 ( +0.40)

19 1/7 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 中学 53.17  3:36.50
1 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中3 25.74 53.17 53.17 (  0.65)
2 夘月　瑠依 ｳﾂﾞｷ ﾙｲ 中3 25.92 55.14 1:48.31 ( +0.29)
3 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中3 25.76 53.39 2:41.70 ( +0.11)
4 峯　　拓未 ﾐﾈ ﾀｸﾐ 中3 26.34 54.80 3:36.50 ( +0.33)

20 3/7 秋  田 秋　田 ｱｷﾀ 一般 53.25  3:36.79
1 五十嵐　陽 ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙ 高1 24.93 53.25 53.25 (  0.61)
2 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 高1 26.03 53.74 1:46.99 ( +0.20)
3 成田　真翔 ﾅﾘﾀ ﾏﾅﾄ 高1 26.21 54.80 2:41.79 ( +0.17)
4 酒井　陽太 ｻｶｲ ﾊﾙﾀ 中3 26.54 55.00 3:36.79 ( +0.09)
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21 3/8 岐  阜 岐　阜 ｷﾞﾌ 一般 54.00  3:37.51
1 箕浦　綾真 ﾐﾉｳﾗ ﾘｮｳﾏ 中3 25.66 54.00 54.00 (  0.63)
2 奥地　暖空 ｵｸﾁ ﾀﾞﾝｸ 高1 26.00 54.68 1:48.68 ( +0.27)
3 岩田　昊虎 ｲﾜﾀ ｿﾗﾄ 中3 24.72 54.68 2:43.36 ( +0.20)
4 箕浦　舷真 ﾐﾉｳﾗ ｹﾝｼﾝ 中3 25.43 54.15 3:37.51 ( +0.35)

1/2 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 一般 54.50 失格
1 町田　大翼 ﾏﾁﾀﾞ ﾀｲｽｹ 中3 26.24 54.50 54.50 (  0.65)
2 西田　　優 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳ 高1 ( -0.09)
3 川越　翔空 ｶﾜｺﾞｴ ﾄｱ 中3
4 赤尾　　瞭 ｱｶｵ ﾘｮｳ 高1
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